第１号様式
年　　月　　日

　燃ゆる感動かごしま国体
　南さつま市実行委員会
　　会　長　本坊　輝雄　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　（ふりがな）
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

売　店　出　店　申　請　書

　燃ゆる感動かごしま国体において、南さつま市実行委員会が運営する大会競技会場内に売店を出店したいので、燃ゆる感動かごしま国体南さつま市売店設置運営要項第11の規定に基づき申請します。

１　出店希望会場
　　①　　　　　　　　　　（競技名：　　　　　　　　）　ブース数　　　ブース

　　②　　　　　　　　　　（競技名：　　　　　　　　）　ブース数　　　ブース

　　③　　　　　　　　　　（競技名：　　　　　　　　）　ブース数　　　ブース

２　添付書類
（１）出店概要書（第２号様式）
（２）売店従事者及び搬入車両予定表（第３号様式）
（３）誓約書兼承諾書（第４号様式）
（４）営業に関する許可書等の写し（第８項第２号２）
（５）売店責任者及び販売員の本人確認書類
　　　・免許証、パスポートの写しなど顔写真付きのもの
　　　・法人格を有する団体の場合は、登記事項証明書又は登記簿謄本でも可とする。

※　標記の申請に際してご記入及びご提出いただいた個人情報は、燃ゆる感動かごしま国体における南さつま市競技会場の売店に関する事務以外には一切使用しません。
[bookmark: _GoBack]